
Monitor 'Polski Nr 17 223 - Poz. 146. 147 148 

146 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia )2 maja 1987 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad rozliczeń pieniężnych jednostek gospodarki 
uspołecznionej. . 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
. z dnia 19 sierpnia 1985 r. w spr awie zasad rozliczeJ'i. 
pienięfnych jednostek gvspodarki uspołecznionej (Dz. U. 
Nr 43, poz. 2(4) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeo'iu Prezesa Narodowego Banku 
Fołskiego z dnia 16 wrze5nia i985 r. w sprawie szcżegó
łowych ·zasad rozliczeń pieniężnych jednostek gospodarki 

uspołecznionej (Monitor Polski Nr 30, poz. 207 i z 1986 r. 
Nr 3, poz. 23) w § 8 w ust. 2 pkt · 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) usług telekomunikacyjnych, dostaw energii elek-

trycznej i gażowej." 
\ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1 Sa7 r. . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: W. Baka 

147 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO GtOWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

. . 
z dnia 24 kwietnia 1987 r. 

zmieniające. zarządzenie w sprawie oprocentowania pożyczek z Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku, 
wysokości o"ilpisów dewizowych oral zasad dysponowania nimi i celów, na które mogą być wydatkowane 

środki dewizowe . 

Na podstawie § 6 ust. 2 i ,§ 8 ust. 3 uchwały nr 76 
Rady Ministrów z dnia :t3 czerwca 1983 r. w sprawie 
Centralne!]o' Funduszu Turystyki i Wypoczynku oraz 
wojewódzkich funduszów turystyki i wypoczynku. (Mo
nitor Polski Nr 23, poz. 129) zarządza się, co następuje : 

. I _ . , 

§. 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Głównego . 

Komitetu Turystyki z dnia 6 sierpnia 1984 r. w sprawie 
oprocentowania pożyczek z Centralpego Funduszu Tury
styki i Wypoczynku, wysokości odpisów dewizowych 
oraz zasad dysponowania mmi i celów, na które mogą 

/ . 

. b.yć wydatkowane środki dewizowe (Monitor Polski 
Nr 21, poz. 1"46), -\Al § 4 ust. 1 otrzymujebrzrr.ienie: 
.,1. Termin spłaty pożyczki nie może przekroczyć 15' lat. 

a w indywidualnie uzasadnionych przypadkach -
20~lat, natomiast w odniesieniu do pożyczek na zakup 
środków transportu . - 7 lat.'; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi vJ lycie z dniem ogło
szenia. 

Przewodniczący Głównego Kornłtet.u Kultury Fiiycznej 
, . i Turystyki: B. Kapitan 

148 

UCHW AtA Nr XVII!95/87 WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 16 kwietnia 1987 r. 

I 

W sprawie zmiany granic miasta Rena i niektórych gmin w województwie gorzowskim. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipc~ 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. Nr 41, ,poz. 185 i Nr 62. poz. 286, z 1-984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173, z 1985 r. Nr 14. poz. 60 
i Nr 50, poz. 262· oraz z 1986 r. Nr 47, poz. 227) ' Woje
wódzka Rada ' Narodowa w Corzowie' Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się: 

I) do 'miasta Recza część: obszaru wsi \'\tielgoszcz o po
wierzchni 9,01 ha z gminy Recz, 

2) do gminy . Drezdenko obszar wsi Prze borowo o po
wierzchni 1.659,42 ha z gminy Dobiegniew. 

3) do gminy Słońsk część obszaru wsi Czarnów ' o po
wierzchni 389,85 ha z gminy GÓrzyca. 

§ 2. Szczegółowego opisu granic miasta Recza i 
gmin, zmienionych stosownie do przepisu § l, dokonii 
Wojewoda Gorzowski w drodze zarządzenia. Zarządzenie 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Gorzowskiemu. 

... 
. § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 

ł9ą7 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gorzowie Wielkopolskim: J. Bia]ic 


